
Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 51/2019                         Strana 

 

   

1 

51 

P O K Y N 

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky 

ze dne 28. listopadu 2019, 

kterým se mění Pokyn generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR  

č. 58/2008, kterým se stanovují požadavky na tělesnou zdatnost občana při přijímání  

do služebního poměru příslušníka Hasičského záchranného sboru České republiky  

a na tělesnou zdatnost příslušníka Hasičského záchranného sboru České republiky 

 pro výkon služby na služebním místě,  

na které má být ustanoven a organizace zkoušek tělesné zdatnosti a tělesné přípravy 

 

Čl. I 

      Pokyn generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR č. 58/2008, kterým se 

stanovují požadavky na tělesnou zdatnost občana při přijímání do služebního poměru 

příslušníka Hasičského záchranného sboru České republiky a na tělesnou zdatnost příslušníka 

Hasičského záchranného sboru České republiky pro výkon služby na služebním místě, na 

které má být ustanoven a organizace zkoušek tělesné zdatnosti a tělesné přípravy, se mění 

takto:  

V čl. 2 odst. 7 se slova „60 kalendářních dnů“ nahrazují slovy „180 kalendářních dnů“.  

 

Čl. II 

Tento pokyn nabývá účinnosti dnem vydání. 

 

Čj. MV-94194-4/PO-IZS-2018 

 

 

Generální ředitel HZS ČR 

genpor. Ing. Drahoslav Ryba  

v z. náměstek generálního ředitele HZS ČR 

plk. Ing. Daniel Miklós, MPA v. r. 

 

Obdrží: 

HZS krajů 

Záchranný útvar HZS ČR 

SOŠ PO a VOŠ PO 

MV-generální ředitelství HZS ČR 

 

 

 




